平成24年 2月 13日
各位

会社名  株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長  長谷川  宗平

問合せ先 常務取締役　　管理本部長
土井　紀夫

1.業績予想

前期実績

2.修正の理由

以上

（コード番号  6962　大証第1部）

記

　当第3四半期(平成23年10月1日～平成23年12月31日 )の連結業績は概ね計画通り推移しましたが、タイ洪水の影
響が想定以上に長引いており、AV機器マーケットなどの回復も遅れております。また、欧州債務危機の世界経済へ
の波及を含め、エレクトロニクス市場全般が低調に推移しております。これらの状況を踏まえ、平成24年3月期通期
連結業績予想数値を上記のとおり修正いたします。

TEL： (079)426-3211

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月28日に公表した平成24年3月期の業績予想（平成23年4月1日～平成24
年3月31日）につきまして下記のとおり修正いたします。

平成24年3月期通期　連結業績予想（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 35,500 650 △ 100 △ 390 △ 9.41

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

△ 14.71
増減額(B-A) △ 1,000 △ 300 △ 250 △ 220
今回発表予想(B) 34,500 350

△ 2.8 △ 46.2 -

△ 610△ 350

-

※上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって異なる可能性があります。

(ご参考）
37,983 1,425 852 425 10.25

（平成23年3月期）

増減率(%)